Asphodelus, ἀσφόδελος, planta, hastula regia. Dicitur & σφόδελος, Erymol. teste: ||

Aspidisci, ἀσπίδισκος, brevia sunt scuta, & in scuti modum orbiculata ornamenta. Cael. lib. 13. cap. 16.

Aspilates, ἀσπίλατος, gemma est ignei coloris, quam Democritus tradit in Arabia gigni, & in avium quarundam nido inveniri: traditque eam ex cameli pilo splenicis alligatam, malo illorum mederi. Est & altera eodem nomine argentei coloris, lymphatis utilis. Utriusque meminit Plin. lib. 37. cap. 10.

ASPIRO, as, idem quod afflo, ex Ad, & Spiro, sed d, abjicitur: idem aliquando quod simplex Spiro. פרוץ puach, פשוש schaph, פנפנ naphach, פנפנ פנפנ. GALL. Souffler, aspirer, respirer. ITAL. Spirare, favore. GERM. Anblasen/ anhauchen/ anwayen. HISP. Dar aliento y favor a otro. ANGL. To blow upon to aspire, to cometo, to have accessse, to at-taine. } Virg.

Aspirant aura in noctem.

Cic. de Natur. Pulmones tum se contrahunt aspirantes, tum spiritu dilatant. Ponitur interdum pro auxiliium præbere, favere, ἰσχυρίζω, ἰσχυρίζω. ANGL. To helpe, to aide. } Virg. 2. Æneid.

Aspirat primo fortuna labori.

Tractum à navigantibus, quibus spirantes auræ favent. Interdum pro Incumbere, & quasi toto spiritu intentum esse, ἐπιειδῶς: ut, Scipio aspirat ad Consulatum. Interdum accedere, prævenire, ἐπιειδῶς. Gell. lib. 2. c. 23. Ad horum autem synceritatem veritatemque verborum an aspiraverit Cæcilius, consideremus. Cic. Trebatio, Vtrod' etiam accersitum ab eo, ad quem cæteri non propter eius superbiam, sed propter occupationem aspirare non possunt. Accedere (inquit Alconius) est proximum fieri: Aspirare, in eam partem qua quid questum est, vultum & oculos, & spiritum oris advertere. Aspirare, tamen (inquit Servius) Æneid. lib. 12. Accedere significat, ut 4. Verr. Quando aspirabat in curiam. Gell. cap. 3. lib. 14. Aspirat ad eos contagium. Ad eius vim nec aspiravit Gracchus. Idem cap. 3. lib. 10.

ASPIRATIO, nis, verbale, Afflatus, halitus, exhalatio. פרוץ neshamáh, פרוץ. GALL. Aspiration, soufflement, respiration. ITAL. Aspirazione, soffio. GERM. Anblasung/ anwayung. HISP. Obra de dar aliento a favor. ANGL. Blowing or venting on. } Cic. 2. de nat. Deor. Animantes autem aspiratione aëris sustinentur. Idem de Divinat. Nam si obscurior, quasi que caliginosa stella extiterit, pingue & concretum esse cælum, ut eius aspiratio gravis & pestilens futura sit. Est item aspiratio, spiritus asper, quo literas qualdam vegetiore sono efferimus. δασύα. Cic. 3. de Orat. Maiores nusquam nisi in vocali aspiratione utebantur.